PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 130/TB-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mạo Khê, ngày 03 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 05/2018

- Tuyên truyền văn bản chỉ đạo của các cấp.
- Phát  động phong trào thi đua lập thành tích chào mừng ngày thành lập

đội  Thiếu niên Tiền phong HCM và ngày 19/5 ngày sinh nhật Bác.
- Tiếp tục chỉ đạo tốt nền nếp hoạt động chuyên môn, chỉ đạo đánh giá

học sinh theo Văn bản hợp nhất số 03/VNHN-BGD&ĐT.
- Thực hiện chương trình tuần 32 đến 35
- Thực hiện nghiêm túc kiểm tra học kỳ  cuối năm học 2017-2018
- Đánh giá kết quả giảng dạy và học tập cuối năm học;
- Tổng kết công tác thi đua của các đoàn thể trong trường.
- Công tác thi đua khen thưởng cho học sinh.
- Đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên tiểu học, chuẩn hiệu trưởng, phó

hiệu trưởng.
- Xét hoàn thành chương trình Tiểu học cho hs.

Lịch cụ thể
Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

1 Nghỉ ngày lễ - Tập thể CB-GV-NV, HS toàn
trường

2 Kiểm tra các hoạt động trong nhà
trường sau dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5.

Đ/c Phạm Thị Hà – Phó hiệu
trưởng

2-4 Chấm đề tài SKKN, GPST tại PGD

Đ/c Ngô Thị Ninh - Hiệu
trưởng

3 Giao ban thường kỳ công tác tháng
5/2018
Tổ chức ngày hội Đọc sách- văn hoá

Đ/c Ngô Thị Ninh - Hiệu
trưởng
CB, GV, HS dự thi

5  Sáng họp chi bộ  CB – Đảng viên trong chi bộ

7 Chiều: Họp hội đồng sư phạm Tập thể CB, GV, NV

8 Tập huấn phần mềm QL CSDL trên
cổng TT

BGH, NV CNTT

11 - Kiểm tra hồ sơ cán bộ, giáo viên
nhân viên

- BGH

12 Thi bồi dưỡng thường xuyên -  GV, NV

13 Tham gia hoạt động ngoại khoá
“Ngày hội kỹ năng sống - Trải
nghiệm sáng tạo”

BGH, GV, HS

15 Kết nạp đội viên -TPTĐ, HS

- Ngoài lịch công tác nêu trên CB, GV, NV của trường sẽ thực hiện các

nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng
GD&ĐT thị xã, UBND thị xã; Sở GD&ĐT...

- Để biết được Lịch công tác chi tiết theo tuần của Ban Giám hiệu cán bộ,
giáo viên, nhân viên truy cập qua địa chỉ sau:http://dongtrieu.edu.vn/lich-cong-
tac/-/CAL/51800/truong-th-nguyen-van-cu.html

 Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử trường;
- Các tổ CM;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh

17 Tham gia sinh hoạt chuyên môn qua
hệ thống “Trường học kết nối” về
nâng cao năng lực phương pháp dạy
học tích cực

BGH, TTCM, GV cốt cán

19 Tham gia sinh hoạt chính trị về “Học
tập và làm theo tư tưởng, tấm gương
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

CB, GV, NV

21-22 -Kiểm tra cuối năm học 2017-2018. BGH, Hội đồng coi chấm kiểm
tra

23 Tham dự thi tin học trẻ - GV, HS dự thi

24 -Đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo
viên tiểu học, chuẩn hiệu trưởng, phó
hiệu trưởng
-Họp ban thi đua năm học 2017-2018
Công tác thi đua khen thưởng cho
học sinh; Tổng kết công tác thi đua
của các đoàn thể trong trường.

BGH, TPTĐ, HS dự thi

- Hội đồng sư phạm

- Ban thi đua

25-31 - Thu thập minh chứng làm kiểm
định chất lượng

CB, GV, NV

25 - Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ - TPTĐ, HS

26 - Tham dự hội nghị tuyên dương học
sinh đạt thành tích xuất sắc năm học
2017-2018

- BGH, HS xuất sắc

27 - Họp cha mẹ học sinh BGH, GVCN
 29  Tổng kết lớp CBGV

30 Tổng kết trường CBGV, NV

31 - Xét hoàn thành chương trình Tiểu
học, duyệt học bạ các khối.

- BGH,GVCN lớp 5

		2018-05-03T16:43:52+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-05-03T16:44:05+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!